
Broj; JN/3'l-6/19
Sarajevo, 26.03.2019.

Naosnovu clana 70. st. 1.,3. i6.Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine (SluZbeni glasniKBiH br.

39114), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga koje se dodjeljuju u skladu sa clanom 8 ZJN BiH, broj
JN/30-1/1 9 od 11.03.2019., Zapisnika o ocjeni ponude Komisije za javne nabavke JU Sarajevska filharmonija
brojJN/31-5/19 o.d27.03.2019., Plana javnih nabavkiza2019. godinu br. JN-pl-O1/19 od 11.2.2019. godine i

lzmjena idopuna Plana javnih nabavki 2a2019. godinu br. JN-pl-01-1/'19 od 18.3.2019 godine iclana 48.
Pravila JU Sarajevska filharmonija br. 195102lUOl18 od 26.02 2018., direktor donosi

ODLUKU

O IZBORU PONUDACA ZA SUKCESIVNO PRUZANJE USLUGA DIGITALNE STAMPE ZA iOTg.
GODINU

1. Dodjeljuje se ugovorza sukcesivno pruZanje usluga digitalne Stampe JU Sarajevska filharmonija 2a2019.
godinu izabranom najpovoljnijem ponudacu Dotart o.d.

2. Ponudacu Dotart o.d. koji je ponudio najniZu cijenu tehnicki zadovoljavajuce ponude za sukcesivno pruZanje

usluga digitalne Stampe JU Sarajevska filharmonija 2a2019. godinu dodjeljuje se ugovor do iznosa '12 000,00
KM bez PDV-a (dvanaesthiljada KM).

3. Prijedlog ugovora o pruZanju navedenih usluga dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu: Dotart o.d,
po proteku roka od 5 (pet) dana radunaju6i od dana od kada je ponudac obavijeSten o izboru najpovoljnqe
ponude.

4. Ova odluka objavit ce se na web stranici: wgg*qAph*b.a, istovremeno sa upucivanjem ponudacima u

postupku javne nabavke.

5. Realizaciju ove odluke proveice Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija.

6. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja

O b ra zlo2en je
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je, prema Planu nabavke JU Sarajevska filharmoniia za 2019
godinu provela nabavku za vrSenje sukcesivnih usluga digitalne Stampe za 2019. godinu za potrebe ove javne

ustanove na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: broj JN/31-'l/19 od 15.03.2019., aza
potrebe ove javne ustanove koju placa JU Sarajevska filharmonija za predmet nabavke.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za placanje cijene ugovora obezbjedena u BudZetu
Kantona Sarqjevo za2019. godinu na budZetskojpozicijiJU Sarajevska filharmonija 22020002, konto 613912.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: JN/RK/19 od '1 2.03.2019.
Komisijazajavnunabavkudostavilajedana25.032019 Zapisnikoocjeni ponudeJN/3'1-6/19kojimjedala
preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudaca. U postupku o ocjeni ponude utvrCleno je dale Komisija zaiavnu
nabavku blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda o cemu je sacinjen odgovaraju6i zapisnik broj

JN/31-5/1 9 od 25.03.20'l 9.

lz navedenih razloga direktor je odlucio kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od (5) pet dana od prijema ove odluke.

Sarajevska fil

l-ok

armonlJa


